
Lucie K. (lusy81) ID 360481 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 12:20

PODMÍNKY PRODEJE
Pouze prodej. O výměnu NEMÁM zájem. Nenabízejte prosím. Děkuji.

 NEMĚNÍM, na tyto nabídky nereaguji.
 Prodávám nošené věci po mém synovi, oblečení je vyprané.

 Přednost mají závazné objednávky. Rezervaci držím 5 pracovních dní, pokud v této době neobdržím platbu nebo žádost o
prodloužení lhůty, rezervaci ruším, věc vracím zpět do prodeje a - vzhledem k tomu, že "mrtvých brouků" přibývá - uděluji
negativní hodnocení.

 Na dobírku nezasílám, přijímám pouze platby na účet u mBank,.
 Balíčky odesílám obvykle do dvou dnů od přijetí platby.

 Slevy, jen pokud jsou uvedeny u inzertních fotografií. Při nákupu více věciček nabídnu slevu sama nebo nižší poštovné.

 =========
 Poštovné dle váhy a rozměrů - od 1. 5. 2016 (viz též tabulka v albu ODESLANÉ BALÍČKY):

 DOPORUČENÁ ZÁSILKA (do max. rozměrů 50 x 35 x 5 cm):
 46,- Kč (do 100 g), 48,- Kč (do 500 g), 54,- Kč (do 1 kg), 60,- Kč (do 2 kg),

 DOPORUČENÝ BALÍČEK
 64,- Kč (do 500 g), 69,- Kč (do 1 kg), 73,- Kč (do 2 kg),

 BALÍK DO RUKY
 117,- Kč (do 2 kg), 127,- Kč (do 3 kg), 138,- Kč (do 5 kg), 159,- (do 10 kg) ...

 Vše, co nelze zabalit do 5 cm výšky balíčku (bundy, oteplováky, boty...) jen jako doporučený balíček za 64,- Kč, 69,- Kč nebo
73,- Kč.

 Na Vaši žádost a Vaši odpovědnost mohu zaslat OBYČEJNĚ, ale pouze věci, které se vejdou do balíčku o max. rozměrech 35 x
25 x 2 cm:
 24,- Kč (do 500 g), 30,- Kč (do 1 kg).
 Při ztrátě či poškození pak ale pochopitelně není možná věcná ani finanční náhrada.

 Balné ani další poplatky neúčtuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

